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Nomor       : 2020/E4/PG/2020          10 Juli 2020 

Lampiran   : Empat lembar 

Hal         : Surat Pemberitahuan 

 

 

Yth. Pimpinan Perguruan Tinggi 

(daftar terlampir) 

 

Sebagai tindak lanjut surat kami Nomor: 1302/E4/TU/2020 tanggal 8 Mei 2020, perihal penawaran 

program WCP tahun 2020, dengan hormat kami sampaikan hal-hal berikut: 

 

1. Direktorat Sumber Daya Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi telah melakukan seleksi dokumen 
dan menetapkan sebanyak 50 (lima puluh) orang calon peserta yang lolos pada tahap seleksi 
dokumen sebagaimana dalam Lampiran I. 
 

2. Bagi peserta yang lolos seleksi dokumen diharapkan hadir mengikuti seleksi wawancara yang 
akan dilaksanakan pada: 
 
Gelombang ke-I 
Hari/Tanggal  : Senin, 13 Juli 2020 
Pukul   : 09.00 WIB s.d. selesai 
Jadwal Peserta  : Lampiran 2 
 
Gelombang ke-II 
Hari/Tanggal  : Selasa, 14 Juli 2020 
Pukul   : 09.00 WIB s.d. selesai 
Jadwal Peserta  : Lampiran 3 
 

4. Pelaksanaan wawancara dilaksanakan melalui daring dengan media Zoom Cloud Meeting, untuk 
ID Meeting akan kami kirimkan surel kepada masing-masing peserta, kami harapkan peserta bisa 
hadir di Room Meeting 30 Menit sebelum jadwal wawancara. 
 

5. Sehubungan dengan kondisi pandemi Covid-19 dan kemungkinan adanya travel restrictions dari 
berbagai negara, maka peserta dimohon mempersiapkan diri dengan kemungkinan pelaksanaan 
program WCP via daring dan atau penggantian WCP luar negeri dengan WCP dalam negeri. 

  

Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami ucapkan terima kasih. 

 

          Direktur Sumber Daya, 

 

 

 

 

          Mohammad Sofwan Effendi 

  Tembusan:        NIP 19640403 198503 1008 

 plt. Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi 



Lampiran 1     : Surat Direktur Sumber Daya 

Nomor            : 2020/E4/PG/2020 

Tanggal          : 10 Juli 2020 

 

DAFTAR PESERTA YANG LOLOS SELEKSI BERKAS 

 

No Nama Peserta Perguruan Tinggi 

1 Agung Tri Wijayanta Universitas Sebelas Maret 

2 Ahmad Ni'matullah Al-Baarri Universitas Diponegoro 

3 Amalia Sholehah Universitas Sultan Ageng Tirtayasa 

4 Anindya Wirasatriya Universitas Diponegoro 

5 Arie Wardhono Universitas Negeri Surabaya 

6 Aris Ismanto Universitas Diponegoro 

7 Arnaldo M Sinaga Institut Teknologi Del 

8 Cepi Kurniawan Universitas Negeri Semarang 

9 Dedi Rosadi Universitas Gadjah Mada 

10 Dedy Dwi Prastyo Institut Teknologi Sepuluh Nopember 

11 Denny Nugroho Sugianto Universitas Diponegoro 

12 Desi Harneti Putri Huspa S Universitas Padjadjaran 

13 Didik Khusnul Arif Institut Teknologi Sepuluh Nopember 

14 Edy Saputra Universitas Riau 

15 Eny Kusrini Universitas Indonesia 

16 Evizal Universitas Islam Riau 

17 Fitri Arnia Universitas Syiah Kuala 

18 Fitri Khoerunnisa Universitas Pendidikan Indonesia 

19 Gusrizal Universitas Tanjungpura 

20 Ilyas Masudin Universitas Muhammadiyah Malang 

21 Imam Jauhari Maknun Universitas Indonesia 

22 Ingrid Suryanti Surono Universitas Bina Nusantara 

23 Irwan Katili Universitas Indonesia 

24 Irwan Trinugroho Universitas Sebelas Maret 

25 Is Fatimah Universitas Islam Indonesia 

26 Iwan Vanany Institut Teknologi Sepuluh Nopember 

27 Khasani Universitas Gadjah Mada 

28 Mardi Santoso Institut Teknologi Sepuluh Nopember 

29 Mohammad Basyuni Universitas Sumatera Utara 

30 Muhammad Alif Ks Universitas Hasanuddin 

31 Muhammad Helmi Universitas Diponegoro 

32 Najib Universitas Diponegoro 

33 Nasrul Universitas Syiah Kuala 

34 Olivia Fahrunnisa Universitas Islam Sultan Agung 

35 Rani Maharani Universitas Padjadjaran 

36 Retno Murwani Universitas Diponegoro 

37 Rikson A F Siburian Universitas Sumatera Utara 

38 Samsul Rizal Universitas Syiah Kuala 

39 Singgih Wijayana Universitas Gadjah Mada 

40 Subchan Institut Teknologi Sepuluh Nopember 

41 Sudarningsih Universitas Lambung Mangkurat 

42 Syamsidik Universitas Syiah Kuala 



 

 

No Nama Peserta Perguruan Tinggi 

43 Umi Laili Yuhana Institut Teknologi Sepuluh Nopember 

44 Usep Surahman Universitas Pendidikan Indonesia 

45 Usman Universitas Riau 

46 Yenny Risjani Universitas Brawijaya 

47 Yogi Wibisono Budhi Institut Teknologi Bandung 

48 Yohanes Leonardus Sukestiyarno Universitas Negeri Semarang 

49 Yuli Witono Universitas Jember 

50 Yun Arifatul Fatimah Universitas Muhammadiyah Magelang 

 

 

 

 

 

 



Lampiran 2     : Surat Direktur Sumber Daya 

Nomor            : 2020/E4/PG/2020 

Tanggal          : 10 Juli 2020  

 

JADWAL SELEKSI WAWANCARA 

GELOMBANG KE-I 

 

Ruang I 

No Nama Peserta Perguruan Tinggi Pukul 

1 Ilyas Masudin Universitas Muhammadiyah Malang 09.00-09.30 

2 Imam Jauhari Maknun Universitas Indonesia 09.30-10.00 

3 Aris Ismanto Universitas Diponegoro 10.00-10.30 

4 Nasrul Universitas Syiah Kuala 10.30-11.00 

5 Retno Murwani Universitas Diponegoro 11.00-11.30 

6 Yohanes Leonardus Sukestiyarno Universitas Negeri Semarang 11.30-12.00 

ISHOMA 12.00-13.00 

7 Arie Wardhono Universitas Negeri Surabaya 13.00-13.30 

8 Eny Kusrini Universitas Indonesia 13.30-14.00 

9 Arnaldo M Sinaga Institut Teknologi Del 14.00-14.30 

10 Mohammad Basyuni Universitas Sumatera Utara 14.30-15.00 

 

Ruang II 

No Nama Peserta Perguruan Tinggi Pukul 

1 Denny Nugroho Sugianto Universitas Diponegoro 09.00-09.30 

2 Evizal Universitas Islam Riau 09.30-10.00 

3 Edy Saputra Universitas Riau 10.00-10.30 

4 Ingrid Suryanti Surono Universitas Bina Nusantara 10.30-11.00 

5 Yun Arifatul Fatimah Universitas Muhammadiyah Magelang 11.00-11.30 

6 Yenny Risjani Universitas Brawijaya 11.30-12.00 

ISHOMA 12.00-13.00 

7 Irwan Katili Universitas Indonesia 13.00-13.30 

8 Rikson A F Siburian Universitas Sumatera Utara 13.30-14.00 

9 Fitri Khoerunnisa Universitas Pendidikan Indonesia 14.00-14.30 

 

Ruang III 

No Nama Peserta Perguruan Tinggi Pukul 

1 Ahmad Ni'matullah Al-Baarri Universitas Diponegoro 09.00-09.30 

2 Subchan Institut Teknologi Sepuluh Nopember 09.30-10.00 

3 Fitri Arnia Universitas Syiah Kuala 10.00-10.30 

4 Anindya Wirasatriya Universitas Diponegoro 10.30-11.00 

5 Umi Laili Yuhana Institut Teknologi Sepuluh Nopember 11.00-11.30 

6 Amalia Sholehah Universitas Sultan Ageng Tirtayasa 11.30-12.00 

ISHOMA   

7 Dedi Rosadi Universitas Gadjah Mada 13.00-13.30 

8 Dedy Dwi Prastyo Institut Teknologi Sepuluh Nopember 13.30-14.00 

9 Didik Khusnul Arif Institut Teknologi Sepuluh Nopember 14.00-14.30 



Lampiran 3     : Surat Direktur Sumber Daya 

Nomor            : 2020/E4/PG/2020 

Tanggal          : 10 Juli 2020 

 

JADWAL SELEKSI WAWANCARA 

GELOMBANG KE-II 

 

Ruang I 

No Nama Perguruan Tinggi Pukul 

1 Samsul Rizal Universitas Syiah Kuala 09.00-09.30 

2 Sudarningsih Universitas Lambung Mangkurat 09.30-10.00 

3 Muhammad Helmi Universitas Diponegoro 10.00-10.30 

4 Khasani Universitas Gadjah Mada 10.30-11.00 

5 Iwan Vanany Institut Teknologi Sepuluh Nopember 11.00-11.30 

6 Olivia Fahrunnisa Universitas Islam Sultan Agung 11.30-12.00 

7 Yogi Wibisono Budhi Institut Teknologi Bandung 12.00-12.30 

 

Ruang II 

No Nama Perguruan Tinggi Pukul 

1 Yuli Witono Universitas Jember 09.00-09.30 

2 Gusrizal Universitas Tanjungpura 09.30-10.00 

3 Najib Universitas Diponegoro 10.00-10.30 

4 Is Fatimah Universitas Islam Indonesia 10.30-11.00 

5 Singgih Wijayana Universitas Gadjah Mada 11.00-11.30 

6 Agung Tri Wijayanta Universitas Sebelas Maret 11.30-12.00 

7 Cepi Kurniawan Universitas Negeri Semarang 12.00-12.30 

 

Ruang III 

No Nama Perguruan Tinggi Pukul 

1 Usep Surahman Universitas Pendidikan Indonesia 09.00-09.30 

2 Irwan Trinugroho Universitas Sebelas Maret 09.30-10.00 

3 Syamsidik Universitas Syiah Kuala 10.00-10.30 

4 Usman Universitas Riau 10.30-11.00 

5 Desi Harneti Putri Huspa S Universitas Padjadjaran 11.00-11.30 

6 Muhammad Alif Ks Universitas Hasanuddin 11.30-12.00 

7 Rani Maharani Universitas Padjadjaran 12.00-12.30 

8 Mardi Santoso Institut Teknologi Sepuluh Nopember 12.30-13.00 

 


